お取引先各位

2022 年 12 月吉日

ピュアテック株式会社

代表取締役 津金洋之

研究所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の研究所を下記の通り移転することとなりました。

今後とも一層のご支援ご指導の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

1.移転先

【旧住所】〒136-0071 東京都江東区亀戸 9-11-1

【新住所】〒192-0033 東京都八王子市高倉町 57-13 ミラプロイノベーションセンター内

 移転に伴い、研究所の名称が「八王子研究所」に変更となりました。

2.移転日および業務開始日

移転日は１２月９日(金)です。１２月９日以降の郵送物は新住所へお送りください。

以上